
 

  Disposto n. 111 del 18 giugno 2025 

IL DIRETTORE 

Visto il Disposto n. 92 del 21 maggio 2025 con il quale è stata avviata una procedura di candidatura 

per l’affidamento di un servizio di consulenza specialistica in modalità seminariale, da svolgersi 

presso la sede del Dipartimento, con l’obiettivo di potenziare le attività di supporto volte a 

promuovere il benessere psicologico della comunità studentesca, nell’ambito delle attività previste 

dal Progetto PROBEN;  

Visto il disposto n. 107 del 9 giugno 2025 con il quale è stata nominata la Commissione di 

valutazione; 

Visti i verbali della Commissione di valutazione che si è riunita in modalità telematica su 

piattaforma Google Meet in data 11 e 13 giugno 2025; 

A P P R O V A 

gli atti della procedura di selezione di cui al bando DDDISTU n. 92 del 21 maggio 2025; 

D I S P O N E 

la formulazione della graduatoria finale, come proposta dalla Commissione: 

- Dott.ssa Jessica BIANCHINI   78/100 

- Dott.ssa Enrica CELLITTI   94/100 

- Dott. Giuseppe Andrea MESSINA             94/100 

- Dott.ssa Federica MONCALVO   44/100 

- Dott.ssa Marcella ODDI    97/100 

- Dott.ssa Carmen PETRACCA   85/100 

- Dott.ssa Chiara SERAFINI   84/100 

- Dott.ssa Ilaria VOTA    72/100 

A U T O R I Z Z A 

l’affidamento alla  Dott.ssa Marcella ODDI  del ciclo seminariale di consulenza psicologica che si 

terrà nei mesi di giugno e luglio 2025 e prevede 5 incontri di 2 ore ciascuno.   

E’ previsto un compenso di euro 1.500,00 al lordo di tutti gli oneri per ragioni contabili e di 

bilancio. La spesa graverà sui fondi del Dipartimento DISTU Progetto PROBEN. 

 

  Il Direttore 

                            Prof. Luca Lorenzetti  

 


		2025-06-18T08:54:53+0000
	LORENZETTI LUCA




